Secretaria de Estado da Educação
Coordenadoria de Ensino da Região Metropolitana da Grande São Paulo

Unidade Regional de Ensino - Região de Suzano

E.E. "Vereador Antonio Valdemar Galo"
Rua Tupinambá, 135, Vila Nova Amorim, telefone: 4747-5645, CEP 08610-130, Suzano/SP.

Suzano, 15 de setembro de 2025.

OFÍCIO Nº 128/2025

Assunto: Resultado da entrevista para vice-diretor escolar

A Direção da EE Prof.ª Vereador Antonio Valdemar Galo, após as referidas

entrevistas torna público o resultado do processo de seleção para designação

de Vice-Diretor escolar, conforme legislação vigente LC836/79, alterada pela LC

1.374/2022, segue o resultado:

Juliana Santos de Paula – PLENAMENTE SATISFATORIO

Liliane Cleide de Oliveira – SATISFATÓRIO

Sem mais, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilmo. Senhor:
Leonardo Hernandez Felício
Coordenador – Dirigente Regional de Ensino
Unidade Regional de Ensino da Região De Suzano